BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccioén:

Fecha

\.

JULIO RAMON VILLALBA FERNANDEZ

Av La Victoria C Esquina Nasandy

Desde: 01/01/2024 Hasta 31/01/2024 Mensua

J

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de

\.

Cuenta de Ahorro

Nro. Cuenta
81-6446206

Saldo Actual

772

Moneda
Guarani

Saldo Retenido

0

recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 8.772
02/01/2024 533183688 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 500.000 508.772
02/01/2024 16732469 CRED-TRANSFERENCIA 0 3.200.000 3.708.772
02/01/2024 16733318 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 1.000.000 0 2.708.772
02/01/2024 16736843 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 2.700.000 0 8.772
04/01/2024 22095717 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.008.772
04/01/2024 16824306 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 1.000.000 0 8.772
05/01/2024 2123854 DECH-DEPOSITO CHEQUE CNB 0 700.000 708.772
05/01/2024 3634126656 Claro Pago de Factura - Telefonia 100.000 0 608.772
06/01/2024 22134447 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 475.000 1.083.772
06/01/2024 3635202945 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 1.000.000 0 83.772
08/01/2024 3635952510 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 50.000 0 33.772
10/01/2024 534594872 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 30.000 0 3.772
16/01/2024 17268623 CRED-TRANSFERENCIA 0 3.800.000 3.803.772
16/01/2024 17270166 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 3.800.000 0 3.772
16/01/2024 22284464 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.003.772
18/01/2024 535496686 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 550.000 0 453.772
24/01/2024 17578064 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 403.772
27/01/2024 17712365 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 400.000 0 3.772
29/01/2024 22486929 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.003.772
29/01/2024 22486944 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 550.000 1.553.772
29/01/2024 17734685 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 1.550.000 0 3.772

Totales 12.230.000 12.225.000 3.772
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